
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

N. 07 DATA   06/11/2002

OGGETTO : Gestione manutenzione ordinaria impianti riscaldamento edifici
comunali – atto di indirizzo

 L'anno duemiladue, addì   SEI  del mese di NOVEMBRE, alle ore 16.30, in una
sala  del Comune suddetto.

Il Commissario Prefettizio Dr. Sebastiano CENTO, giusto  decreto del Prefetto di
Catanzaro  Prot. 2609/6/GAB del 31 ottobre 2002, con la partecipazione del
Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

Considerato che con l’avvicinarsi del periodo invernale si rende necessario
provvedere alla  manutenzione ordinaria degli impianti di riscaldamento dei vari
edifici di proprietà comunale, comprese le scuole;

Che,  allo scopo,  si rende necessario   conferire  incarico, per l’espletamento di
tutte le procedure necessarie, al responsabile dell’area Tecnica;

Con voti unanimi favorevoli
D E L I B E R A

Per quanto in premessa:
Dare mandato al responsabile dell’area Tecnica  per l’espletamento di tutte le
procedure necessarie per la manutenzione ordinaria  degli impianti di riscaldamento
di tutti gli edifici comunali  .

===========================================================

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  PREFETTIZIO IL SEGRETARIO GENERALE
     f.to   Dr.   Sebastiano Cento f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio

COPIA



2

C E R T I F I C A
che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dr. Vincenzo Prenestini

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Badolato, lì  _________

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dr. Vincenzo Prenestini


